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JAUR - UUTTA SUOMALAISTA TERÄSDESIGNIA POHJOISESTA

Torniolaisen teräsmuotoilijan Eero Hyrkkään uusin tuotanto on koottu design-mallistoon nimeltään JAUR.  Saamen 
puhekieleen pohjautuva nimi tarkoittaa syvää vettä tai järveä.  Samalla se viittaa Inarijärven karuun luontoon, joka 
on toiminut Eero Hyrkkään aidon ja yksinkertaisen muotokielen lähteenä.
 
Mallisto on koottu yhteistyössä Inarijärven rannalla toimivan Design House IDOLIn kanssa.  ” Eero Hyrkkään työt 
erottuvat muotoilun valtavirrasta ja ne ovat herättäneet asiakkaissamme suurta kiinnostusta. Tuntuu 
uskomattomalta, että tällainen tuotanto on säilynyt lähes tuntemattomana Suomessa”, Hanneli ja Pekka Sillfors 
kertovat.

Eero Hyrkäs kutsuttiin vuonna 2005 avattuun näyttelyn edustamaan Pohjois-Suomea kahdeksan kotimaisen 
muotoilijan ja kahden muotoilustaan tunnetun yrityksen muodostamaan kokonaisuuteen. Hyrkkään tuotannon 
herättämä kiinnostus synnytti idean uuden kotimaisen JAUR-malliston luomisesta.

JAUR-mallisto käsittää viisitoista tuotetta takkavälineistä shampanja-cooleriin.  Sarjan tunnetuin tuote on vuonna 
2002 kansainvälisen SASSDA-teräsmuotoilukilpailun voittanut teräksinen kaadinsarja.  JAUR-tuotteiden 
päämateriaalina on kotimainen jaloteräs. Sen lisäksi tuotteissa on käytetty kierrätysmuovista valmistettua 
kotimaista DURAT®-materiaalia. Kaikki JAUR-tuotteet valmistetaan käsityönä Torniossa.

Mallistoa esitellään huomenna 7.3. klo 18.30 alkavassa MTV3:n T.I.L.A. ohjelmassa. JAUR-malliston myynti 
käynnistyy sisustus- ja designliikkeissä vuoden 2007 aikana.  
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Arctichrome Production on jaloteräksisten designesineiden muotoiluun ja valmistukseen erikoistunut yhtiö.  Se toimii Torniossa, maailman 
pohjoisimman terästehtaan tuntumassa. Mallistojen muotoilusta vastaa Eero Hyrkäs, joka on perustanut yhtiön vuonna 1994.  Kaikki tuotteet 
valmistetaan kotimaisena käsityönä parhaista teräslaaduista. www.arctichrome.com

Design House IDOLI on Inarijärven rannalla tomiva Design-keskus, joka esittelee suomalaista huippumuotoilua erämaaympäristössä.  
Näyttelyssä on kahdeksan muotoilijan ja kahden yrityksen tuotantoa. Vuonna 2005 avattua keskusta isännöivät Hanneli ja Pekka Sillfors, jotka 
palkittiin Fennia Prize-kunniamaininnalla helmikuussa 2007. www.idoli.fi


